
Производ Деб. Димензии Ед.мера Цена со ДДВ Норма за

mm m2 m2

BASIC Board

Retail 12mm 600x600, 1200x600 m2 483.00 1

Savanna * 12mm 600x600 m2 527.00 1

Ecomin Planet 13mm 600x600, 1200x600 m2 510.00 1

Ecomin Filigran 13mm 600x600, 1200x600 m2 510.00 1

Orbit 13mm 600x600, 1200x600 m2 650.00 1

Antaris C 13mm 600x600, 1200x600 m2 650.00 1

Feria * 15mm 600x600, 1200x600 m2 619.00 1

CORELINE Board

Casa 15mm 600x600, 1200x600 m2 835.00 1

Feinfresko 15mm 600x600, 625x625 m2 723.00 1

Star 15mm 600x600, 625x625 m2 690.00 1

Sahara 15mm 600x600, 1200x600 m2 684.00 1

Plain 15mm 600x600, 1200x600 m2 920.00 1

LAMINATED Board

Perla OP 0.95 15mm 600x600, 1200x600 m2 1365.00 1

Perla 17mm 600x600, 1200x600 m2 1430.00 1

Perla OP 1.0 20mm 600x600, 1200x600 m2 1495.00 1

Perla dB 19mm 600x600 m2 2104.70 1

Ultima+ 19mm 600x600, 1200x600 m2 1820.00 1

Ultima+ OP 20mm 600x600, 1200x600 m2 2665.00 1

Ultima+ dB 19mm 600x600, 1200x600 m2 2665.00 1

Т носечки профил * 3600 mm m' 78.00 0.84

Т разделен профил * 1200 mm m' 78.00 1.67

Т разделен профил * 600 mm m' 78.00 0.84

L опшивен профил * 3000 mm m' 65.00 0.70

Комплет конструкција m2 306.80

Armstrong Savanna * 12mm 600x600 m2 833.80

Armstrong Feria * 14mm 600x600, 1200x600 m2 925.80

Напомена: 

Артиклите означени со * постојано ги имаме на залиха.

Ценовникот важи од 13.08.2024 год.

Цените се подложни на промена без претходна најава.

Сликите на артиклите се достапни нашата веб страна www.baucentar.mk

Од останатите модели на залиха чуваме ограничени количини, 

нарачка на поголеми количини е можна по претходен договор.

Плочи  за спуштен плафон

Ценовник на елементи за спуштени плафони

Конструкција за спуштен плафон без плочи

Комплет спуштен плафон со конструкција и плочи по норма

"Качанички Пат" бр.250

1000 Скопје, Македонија

Tel:++ 389 2  30 96 031

E-mail: info@karmen.com.mk

Жиро сметка: 530010100088413

 Депонент: Охридска Банка

ЕДБ: MK 4020990116747

Телефон:    02 30 96 031

046 270 285

047 455 599


